
* kamēr prece ir noliktavā

04.12.2023 – 31.12.2023*
(49.-52. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Labākā ēdienu 
gatavošanas 
pieredze 
sākas tad, 
kad gatavojat 
saviem 
mīļajiem

12 I 2023



Universal kastrolis 2,4 l
Daudzpusīga izmēra katls, lieliski 
piemērots rīsu un makaronu vārīšanai vai 
sautējumu un zupu pagatavošanai.
Ø 20 cm
Ar vāku: 14 cm/bez vāka: 8,5 cm
SS234901

94,90 €

Optimāli pielāgots jūsu 
atvilktnēm un trauku skapim

Vāks ir veidots ar rokturī integrētu 
virtuves rīka turētāju

Konstrukcija nodrošina 
vienmērīgu gatavošanu uz 
jebkuras plīts virsmas, tostarp 
keramiskās, indukcijas, gāzes un 
elektriskās plīts

UltraPro maizes forma 1,8 l
Pagatavojiet savas iecienītās 
svētku maizītes un ēdienus 
ideāla izmēra gatavošanas traukā.
28,2 x 15,5 x 12 cm
SS234902

Elastīgs dēlītis, apaļš
Plāns, taču izturīgs dēlītis 
elegantā krāsā – to var 
izmantot arī kā kūku paliktni.
Ø 28 cm
SS234904

Essential virtuves nazis
Izturīgs, ass, augstas 
kvalitātes japāņu nerūsējošā 
tērauda asmens, kas ir 
uzasināts īpašā leņķī
Viss produkts: 33 cm
Asmens: 20 cm
SS234903

Expression caurduris lielais
Jūsu mazais palīgs šķidruma 
notecināšanai no dārzeņiem 
vai makaroniem, vai iecienīto 
augļu mazgāšanai.
Ø 25,5 x 12,5 cm / 3,5 l
SS234905

54,90 €

7,90 €

19,90 €

8,90 €

89,90 €

10,90 €

IETAUPIET 
35,00 €

IETAUPIET 
3,00 €



Rokas spirāļotājs ar tagliatelle asmeni
Nekad nav bijis tik viegli sagatavot salātus vai 
sagriezt dārzeņus dažādās formās.
Rokas spirāļotājs: Ø 7,8 x 12,7 cm
Tagliatelle asmens: Ø 7,8 x 5,9 cm
SS234906

26,90 €
42,00 €

IETAUPIET 
15,10 €

FreezerSmart komplekts (5)
Cieši piegulošais vāks palīdz pasargāt 
ēdienu no sausa gaisa, novērš izliešanu 
un citu pārtikas produktu radīto smaržu 
iekļūšanu, saglabājot jūsu ēdienu pēc 
iespējas svaigāku.
2 x 450 ml – 11,4 x 15,2 x 6,2 cm
2 x 1,1 l – 15,2 x 11,4 x 11,8 cm
1 l – 22,6 x 15,7 x 6,2 cm
SS234907

VentSmart zemais 1,8 l (2 gab.)
Sieta seklo virsdaļu izmantojiet 
šķidrumu notecināšanai no kastroļiem 
un konserviem
28,3 x 18,8 x 6,8 cm
SS234909

VentSmart augstais 1,8 l (2 gab.)
Sieta seklo virsdaļu izmantojiet 
šķidrumu notecināšanai no kastroļiem 
un konserviem
19 x 14 x 13,5 cm
SS234910

VentSmart augstais 4,4 l (2 gab.)
Sieta seklo virsdaļu izmantojiet 
šķidrumu notecināšanai no 
kastroļiem un konserviem
28,3 x 18,8 x 13,4 cm
SS234908

39,50 €

26,50 € 26,50 €

36,90 €

77,00 €

51,00 € 51,00 €

Komplektā 1x 
VentSmart augstais 
4,4 maksā tikai  
1,00 EUR

Komplektā 
1x VentSmart 
augstais 1,8 l 
maksā
tikai 1,00 EUR

Komplektā  
1x VentSmart 
zemais 1,8 l 
maksā  
tikai 1,00 EUR



JAUNA 
KRĀSA

Eco+ pusdienu kārba
Elastīgs maltītes 
līdzņemšanas risinājums, 
kas paredzēts
lietošanai ikdienā
16 x 8 x 22,5 cm
SS234911

17,90 €
7,50 €

26,90 €

13,50 €

*  Piedāvājums pieejams tirgošanai tikai decembrī (04.12.2023. – 31.12.2023.), tikai jaunajiem 
konsultantiem, kas pievienojušies Tupperware novembrī un decembrī (06.11.2023. – 31.12.2023.).

Piedāvājums* pieejams tikai jaunajiem konsultantiem

Apaļā bļoda 630 ml
Pagatavojiet vienkāršas uzkodas un 
brokastis krāsainā tvertnē, kas ļoti patiks 
jūsu bērniem dienas iesākumā, turklāt radīs 
skaistu gaisotni.
Ø 16,5 x 6 cm
SS234914

CrystalWave mazie apaļie 
trauki (390 ml, 560 ml, 775 ml)
Ēdienu var atkārtoti uzkarsēt 
mikroviļņu krāsnī, pateicoties 
karstumizturīgajam materiālam 
un vāciņā iestrādātajam vārstam.
390 ml: 16,2 x 5 x 19,4 cm
560 ml: 16,2 x 6,3 x 19,4 cm
775 ml: 16,2 x 8,2 x 19,4 cm
SS234912

Mīklas bļoda 1,9 l
Hermētiska un šķidrumu necaurlaidīga 
konstrukcija, no kuras nekas neizšļakstās, 
ar viegli atveramu vāku – tādēļ šī bļoda 
būs jūsu sabiedrotais gan virtuvē, gan 
līdzņemšanai.
Ø 19,4 x 11,6 cm
SS234913

JAUNAS 
KRĀSAS



Rotaļīgi pagatavojiet krāsainus 
virtuļus, kas lieliski iederēsies 

Ziemassvētku svinībās

Silikona virtuļu forma
Ātri un viegli pagatavojiet 
saldās vai sāļās vienas 
porcijas uzkodas vai pat 
pamatēdienus.
Katras virtuļa formas 
izmērs Ø 75 cm /  
19,4 x 2,7 x 29,8 cm
SS234915

Mīcītājs
Pagatavojiet ideālu 
kartupeļu putru, 
gvakamoli, banānu vai 
ābolu biezeni un vēl 
daudz citu recepšu, vai 
arī izmantojiet to kā 
virtuļu paliktni.
28 cm
SS234916

Šeikeris Eazy 600 ml (2 gab.)
Izmantojiet to, lai pagatavotu 
salātu mērci, vai kā mērtrauku,
vai kā tvertni marināžu, 
šķidro un sauso sastāvdaļu 
samaisīšanai, pasniegšanai un 
glabāšanai
9,9 x 11,1 x 22,6 cm
SS234917

24,90 € 8,50 € 23,90 €
37,90 € 45,80 €

IETAUPIET 
13,00 €

Komplektā 1x Šeikeris Eazy 
600 ml maksā tikai  
1,00 EUR



PremiaGlass kvadrātveida cepšanas 
trauks 1,9 l
Skaista izskata un caurspīdīgs stikla 
trauks, kas ideāli piemērots produktu 
ceļojumam no cepeškrāsns, 
mikroviļņu krāsns, saldētavas uz jūsu 
vakariņu galda.
22 x 5,9 x 25,6 cm
SS234918

19,90 €

EasyRise trauks mikroviļņu 
krāsnij
Ieliekamais pārplūdes aizsargs 
nodrošina ēdiena pagatavošanu 
bez izšļakstīšanās un 
uzraudzības.
Ø 26,9 x 15,5 cm / 3 l
SS234919

Krūze MicroCook 1 l
Ideāli piemērota zupu, mērču, 
dārzeņu un pudiņu pagatavošanai, 
sviesta vai šokolādes kausēšanai un 
pat ātrai kūku pagatavošanai.
15,5 x 12,9 x 20,6 cm 
SS234920

23,90 €

44,90 €

36,90 €

IETAUPIET 
13,00 €

JAUNUMS



Pieejami tikai
04.12.2023-10.12.2023

Trauks servēšanai Gourmet 2 l
Paredzēts kompaktai produktu glabāšanai 
kopā ar pārējiem Server traukiem, jo tie ir 
saliekami cits citā, aizņemot pavisam maz 
vietas, kamēr tos nelieto.
19,5 x 10,4 x 27,6 cm
SS234921

Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
Vāciņš neļauj saturam izšļakstīties, kamēr 
darbojas mikroviļņu krāsns, un mazais 
atvērums izlaiž tvaiku, nodrošinot vienmērīgu 
uzkarsēšanu bez šļakstiem.
19,5 x 8 x 27,6 cm
SS234922

24,90 €

19,90 €

Universāla kaste 7,3 l
Ideāli piemērota svētku 
rotājumu glabāšanai, kā 
dāvanas iesaiņojums vai 
vienkārši savu piederumu 
glabāšanai.
30 x 22 x 20 cm 
SS234924

Allegra servēšanas komplekts
Sieta seklo virsdaļu izmantojiet 
šķidrumu notecināšanai no 
katliņiem un konserviem
Allegra servēšanas trauks
43,7 x 15,4 x 3,1 cm
Allegra zemais trauks 
41,4 x 14,4 x 3,8 cm
SS234925

Virtuves palīgs
Šis komplekts būs lielisks 
palīgs, ja jums vajadzīga 
svaiga citronu sula salātu 
mērcei vai olas baltums, kas 
atdalīts no dzeltenuma, lai 
pagatavotu bezē.
9,7 x 10,5 x 13,2 cm
SS234923

13,90 €

24,90 €

21,90 €



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 120 EUR 
namamāte saņem:
Click sērijas komplekts
Horizontālais mizotājs: 6,9 x 1,8 x 13,9 cm
Vertikālais mizotājs: 2,7 x 3,7 x 16,3 cm
TG234901

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Optimum kārba 2,9 l
16,5 x 25,3 x 10,2 cm
HG234901 
un Paldies dāvana (TG234901)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Optimum kārba 4,6 l
16,5 x 25,3 x 15,1 cm
Optimum kārba 2,9 l (2 gab.)
HG234902 
un Paldies dāvana (TG234901)

x 1 x 10

17,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ultimate mīklas  
bļoda 2 l un Šeikeris Eazy 350 ml par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Ventsmart zemais 800 ml
• Vertikālais mizotājs melns
• Katalogs 
• 10 brošūras

Ultimate mīklas bļoda 2 l 
un Šeikeris Eazy 350 ml
OB231001
Mazumtirdzniecības  
cena: 38,40 €

Īpašas dāvanas tieši jums!

Dārgās 
NAMAMĀTES!



Savietojams ēdienu termoss 
475 ml
Ideāli piemērots skolas 
pusdienām, biroja uzkodām, 
ilgstošam braucienam ar 
automašīnu vai arī jebkur, kur 
jūs aizved piedzīvojumi!
Ø 8,8 x 16,8 cm
SS234926

Baudiet līdzpaņemtu karsto ēdienu!

39,90 €

Pieejams tikai
04.12.2023-17.12.2023

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


